РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.10.2018 № 10                                                                                        с. Бор-Форпост

	О повестке дня третий очередной сессии Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии со статьей Регламента Бор-Форпостовского Совета народных  депутатов РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня третей сессии Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, включив следующие вопросы:

1. «Об утверждении Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в муниципальном образовании Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края».
2. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета № 23 от 27.12.2017 г. «О бюджете муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2018 г.»
3. «О назначении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края»
4. «О внесении изменений размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2018 г.»
5. «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета от 21.02.2015 №3 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края»
6. «О введении земельного налога на территории муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края»
7.  «О рассмотрении письменного заявления гражданки Манекиной Лидии Андреевны «О запрете проезда по улице 1 Мая сельскохозяйственной техники».

Председатель
Совета народных депутатов
Бор-Форпостовского сельсовета
 Волчихинского района Алтайского края				А.В. Махрин

                                      Приложение
                                                                            к решению Совета народных
                                                                            депутатов Бор-Форпостовского
                                                                      сельсовета Волчихинского района
Алтайского края от 19.10.2018 №9

ПОВЕСТКА ДНЯ
Третий  очередной сессии Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края шестого созыва

1. Утвердить перечень основных вопросов, вынесенных на рассмотрение сессии:
1.1. «Об утверждении Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в муниципальном образовании Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края» (докладчик Дубина О.А. – заместитель главы Администрации Бор-Форпостовского сельсовета);
2. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета № 23 от 27.12.2017 г. «О бюджете муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2018 г.» » (докладчик Дубина О.А. – заместитель главы Администрации Бор-Форпостовского сельсовета);
3. «О назначении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края» (докладчик Дубина О.А. – заместитель главы Администрации Бор-Форпостовского сельсовета);
4.«О внесении изменений размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2018 г.» » (докладчик Дубина О.А. – заместитель главы Администрации Бор-Форпостовского сельсовета);
5. «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета от 21.02.2015 №3 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края» » (докладчик Махрин А.В. – председатель Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета);
6. «О введении земельного налога на территории муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края» (докладчик Махрин А.В. – председатель Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета);
[bookmark: _GoBack]7.  «О рассмотрении письменного заявления гражданки Манекиной Лидии Андреевны «О запрете проезда по улице 1 Мая сельскохозяйственной техники» (докладчик Махрин А.В. – председатель Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета);